
RADA POWIATU                                                                    

TARNOBRZESKIEGO                                                                                       

                  

 

UCHWAŁA Nr VIII/64/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 6 grudnia 2024 r.      
                                

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji opracowanego przez Powiatowy 

Urząd Pracy w Tarnobrzegu projektu konkurencyjnego pod nazwą  

„Szkolę się bo chcę – wsparcie pracowników PUP Tbg” w ramach naboru nr 

FEPK.07.06-IP.01-001/24 (nabór ogłoszony w ramach Priorytetu 7 – Kapitał 

ludzki gotowy do zmian, Działania 07.06 Wsparcie Publicznych Służb 

Zatrudnienia oraz innych Instytucji rynku pracy w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027). 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 17 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 9 ust. 1               

pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 475 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się i wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą                   

„Szkolę się bo chcę – wsparcie pracowników PUP Tbg” w ramach naboru                                  

nr FEPK.07.06-IP.01-001/24 (nabór ogłoszony w ramach Priorytetu 7 – Kapitał ludzki 

gotowy do zmian, Działania 07.06 Wsparcie Publicznych Służb Zatrudnienia oraz innych 

Instytucji rynku pracy w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia             2021-2027). 

§ 2 

Powiat tarnobrzeski w związku z realizacją projektu, o którym mowa w § 1 zobowiązuje się 

do pokrycia wkładu własnego w formie pieniężnej w wysokości 15% wydatków 

kwalifikowalnych projektu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego oraz Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu ostatecznego rozliczenia 

projektu.  

 

 

 

 

 

 

 

 


